
ZARZĄDZENIE NR 463/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         11.503,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          11.503,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.928.499,44 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 72.901.042,67 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.416.058,14 zł 

b) majątkowe w kwocie – 22.484.984,53 zł 

2) wydatki 98.115.366,34 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.185.049,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 45.930.316,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 463/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 8 029,45 1 200,00 9 229,45 

75495  Pozostała działalność 8 029,45 1 200,00 9 229,45 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 029,45 1 200,00 9 229,45 

758   Różne rozliczenia 26 015 364,18 6 825,00 26 022 189,18 
75814  Różne rozliczenia finansowe 291 887,74 6 825,00 298 712,74 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 578,00 6 825,00 47 403,00 

852   Pomoc społeczna 1 429 692,24 -8 279,00 1 421 413,24 

85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

17 700,00 -1 440,00 16 260,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17 700,00 -1 440,00 16 260,00 

85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

31 200,00 3 800,00 35 000,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

31 200,00 3 800,00 35 000,00 

85216  Zasiłki stałe 222 400,00 -10 639,00 211 761,00 

 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 

217 400,00 -10 639,00 206 761,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

855   Rodzina 7 004 001,19 11 757,00 7 015 758,19 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 807 000,00 11 000,00 6 818 000,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

9 000,00 11 000,00 20 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 1 062,00 277,00 1 339,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 062,00 277,00 1 339,00 

85595  Pozostała działalność 1 579,00 480,00 2 059,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 579,00 480,00 2 059,00 

Razem: 72 889 539,67 11 503,00 72 901 042,67 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 463/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 196 790,54 0,00 6 196 790,54 

75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 57 000,00 0,00 57 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 250,00 3 250,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -3 250,00 41 750,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 208,00 0,00 2 208,00 

75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 208,00 0,00 2 208,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 322,44 -161,22 161,22 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 885,56 161,22 2 046,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 377 412,54 1 200,00 378 612,54 

75495  Pozostała działalność 8 029,45 1 200,00 9 229,45 

 
 3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 640,00 1 200,00 8 840,00 

801   Oświata i wychowanie 23 171 075,92 6 825,00 23 177 900,92 
80101  Szkoły podstawowe 15 824 957,59 0,00 15 824 957,59 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 33 600,00 2 620,00 36 220,00 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 682 861,00 -2 620,00 680 241,00 

80195  Pozostała działalność 1 373 213,00 6 825,00 1 380 038,00 
 

 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 301,00 6 825,00 34 126,00 

851   Ochrona zdrowia 2 378 540,17 0,00 2 378 540,17 
85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 35 000,00 

2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 501 908,24 0,00 501 908,24 

 

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 0,00 6 000,00 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 34 000,00 38 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 3 500,00 3 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 186 908,24 -49 650,00 137 258,24 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00 

852   Pomoc społeczna 3 800 049,84 -8 279,00 3 791 770,84 

85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 200,00 -1 440,00 16 760,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 18 200,00 -1 440,00 16 760,00 

85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

89 200,00 3 800,00 93 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 81 200,00 3 800,00 85 000,00 
85216  Zasiłki stałe 227 400,00 -10 639,00 216 761,00 

 3110 Świadczenia społeczne 222 400,00 -10 639,00 211 761,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 376 006,00 0,00 1 376 006,00 

3110 Świadczenia społeczne 19 070,00 27,00 19 097,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 16 188,00 -27,00 16 161,00 

855   Rodzina 7 336 688,00 11 757,00 7 348 445,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 840 970,00 11 000,00 6 851 970,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 001 000,00 11 000,00 6 012 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 000,00 1 000,00 157 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 568 350,00 31,99 568 381,99 

 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -1 031,99 22 968,01 
85503  Karta Dużej Rodziny 1 062,00 277,00 1 339,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 887,43 231,48 1 118,91 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 152,83 39,85 192,68  

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21,74 5,67 27,41 

 

85595  Pozostała działalność 1 579,00 480,00 2 059,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 2



3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 533,01 467,00 2 000,01 

 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

45,99 13,00 58,99 

Razem: 98 103 863,34 11 503,00 98 115 366,34 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 463/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 799 827,00 11 277,00 6 811 104,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 747 000,00 11 000,00 6 758 000,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

9 000,00 11 000,00 20 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 1 062,00 277,00 1 339,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 062,00 277,00 1 339,00 

Razem: 8 917 222,44 11 277,00 8 928 499,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 463/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 208,00 0,00 2 208,00 

75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 208,00 0,00 2 208,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 322,44 -161,22 161,22 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 885,56 161,22 2 046,78 

855   Rodzina 6 799 827,00 11 277,00 6 811 104,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 747 000,00 11 000,00 6 758 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 001 000,00 11 000,00 6 012 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 140 000,00 1 000,00 141 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 565 350,00 31,99 565 381,99 

 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 031,99 10 968,01 
85503  Karta Dużej Rodziny 1 062,00 277,00 1 339,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 887,43 231,48 1 118,91 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 152,83 39,85 192,68 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 21,74 5,67 27,41 

Razem: 8 917 222,44 11 277,00 8 928 499,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 463/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 947 934,00 0,00 2 300 619,93 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 526 677,00   

851 85153 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

851 85154 2800 

Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w 
Myszyńcu  

  6 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 421 257,00   
921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   54 000,00 
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 192 650,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  41 969,93 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 290 136,51 0,00 476 100,00 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

98 486,55   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

422 861,04   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

50 774,40   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 135 205,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 

214 234,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



fizyczną 

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

285 867,24   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

76 184,76   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

6 523,52   

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji 
leczniczej mieszkańców 
gminy Myszyniec na lata 
2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  140 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  80 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  204 600,00 

Ogółem    4 238 070,51 0,00 2 776 719,93 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 463/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 501 908,24 0,00 501 908,24 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 501 908,24 0,00 501 908,24 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

140 000,00 0,00 140 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 0,00 150 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 6 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 34 000,00 38 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 908,24 -49 650,00 137 258,24 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 501 908,24 0,00 501 908,24 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 463/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Przeciwdziałanie narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 35 000,00 

2800 

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 500,00 0,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 35 000,00 0,00 35 000,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 463/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

1) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 1.200,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń pieniężnych dla obywateli Ukrainy (§ 3280) 

2) Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 6.825,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych na zajęcia z dziećmi z Ukrainy (rozdz. 
80195 § 4350) 

3) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.440,00 zł na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (4130) 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 3.800,00 zł na  dofinansowanie 
wypłaty zasiłków okresowych (§ 3110) 

5) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 10.639,00 zł na dofinansowanie 
wypłaty zasiłków stałych (§ 3110) 

6) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2060 o kwotę 11.000,00 zł na  wypłatę 
świadczenia wychowawczego oraz kosztów jego obsługi (§ 3110) 

7) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 277,00 zł na  realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (§ 4010, § 4110, § 4120) 

8) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 480,00 zł na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy (§ 3290, § 4350) 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 3.250,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe związane z promocją Gminy 
Myszyniec (§ 4170) 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75101 § 4110 o kwotę 161,22 zł w celu zabezpieczenia 
środków na umowę prowadzenia rejestru wyborców (§ 4170) 

3) Zmniejsz się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4800 o kwotę 2.620,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na pracownicze plany kapitałowe (§ 4710) 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85153 § 4170 o kwotę 6.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na przekazanie dotacji celowej dla RCKK w Myszyńcu z 
przeznaczeniem na przygotowanie i wystawienie spektaklu teatralnego o tematyce 
profilaktycznej dla dzieci i młodzieży ze szkół z terenu gminy Myszyniec (§ 2800) 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 49.650,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na przekazanie dotacji celowej dla RCKK w Myszyńcu z 
przeznaczeniem na przygotowanie i wystawienie spektaklu teatralnego o tematyce 
profilaktycznej dla dzieci i młodzieży ze szkół z terenu gminy Myszyniec, zakup nagród dla 
dzieci i młodzieży (do lat 15) biorących udział w biegu propagującym zdrowy styl życia i 
spędzania wolnego czasu bez komputera, zakup materiałów i wyposażenia min. zakup ulotek i 
gadżetów profilaktycznych, zakup energii elektrycznej, opału, usługi telekomunikacyjne  do 
Centrum Usług Społecznych w Myszyńcu w którym swoją siedzibę ma GKRPA oraz odbywają 
się spotkania osób uzależnionych oraz ich rodziny z terapeutami i psychologiem (§ 2800, § 
4210, § 4190, § 4260, § 4360). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 1



6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 27,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie za sprawowanie opieki (§ 3110) 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4300 o kwotę 1.031,99 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę dodatku specjalnego dla osoby obsługującej świadczenia 
wychowawcze (§ 4010, § 4110) 

 
 
 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C43E4A4-F8F7-4633-BB9F-45627F747461. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 463/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2023 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI

Przeciwdziałanie narkomanii
	Uzasadnienie


